
UCHWALA NR XLIII/287/2014 

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 


z dnia 10 kwietnia 2014 r. 

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania dla przeprowadzenia wyborów do Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 roku. 

Na podstawie art. 12 § 4 i § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze 
zm.) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Tworzy się odrębne obwody głosowania: 

I) w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Zespół Zakładów Lecznictwa Otwartego 
i Zamkniętego im. Duńskiego Czerwonego Krzyża w Makowie Mazowieckim, 

2) w Domu Pomocy Społecznej w Makowie Mazowieckim. 

§ 2. Ustala s ię numery i granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych odrębnych obwodów 
głosowania zgodnie z załącznikiem do uchwaly. 

§ 3. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Ostrołęce, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 5. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta do przekazania po jednym egzemplarzu uchwały Wojewodzie 
Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Ostrołęce. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty . 

Przewodniczący Rady 
Miej skie' 

Id: EDA8994A-F921-48E I-A875-58 I 85946E31 D. Podpisany Strona l 



Załącznik do Uchwały Nr XLłłł/287/20 14 

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

z dnia 10 kwietnia 20 14 r. 

ODRĘBNE OBWODY GLOSOWANIA, 

NUMERY I GRANICE OBWODÓW, 


SIEDZIBY OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH 


Numer 
obwodu 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

6 Samodzielny Publiczny Zaklad Opieki 
Zdrowotnej Zespól Zakładów 

Lecznictwa Otwartego i Zamkniętego 
im. Duńskiego Czerwonego Krzyża 

w Makowie Mazowieckim 

Samodzielny Publiczny Zaklad Opieki 
Zdrowotnej Zespól Zakladów 

Lecznictwa Otwartego 
i Zamkniętego im. Duńskiego 

Czerwonego Krzyża 
w Makowie Mazowieckim 
ul. Wincentego Witosa 2 

7 Dom Pomocy Spolecznej 
w Makowie Mazowieckim 

Dom Pomocy Spolecznej 
w Makowie Mazowieckim 

ul. Mazowiecka 2 

Id: EDAB994A·F92148EI·A875·5B I B5946E31 D. Podpisany Strona l 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁYNR XLlII/287/2014 

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWI E MAZOWIECKIM 


z dnia 10 kwietnia 2014 r. 


w sprawie utworzenia odrębnych obwodów glosowania dla przeprowadzenia wyborów do 

Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 roku 

W związku z zarządzonymi na dzień 25 maja 2014 r. wyborami do Parlamentu Europejskiego 

przedkładam Państwu projekt uchwały w przedmiocie sprawy. Art.12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) stanowi: 

"Rada gminy, w drodze uchwa/y, na wniosek wójta, twOtzy odrębny obwód glosowania w 

zakładzie opieki zdrowotnej, domu pomocy społecznej, zakładzie karnym i areszcie śledczym 

oraz w oddziale zewnęttznym takiego zakładu i aresztu, jeżeli w dniu wyborów będzie w nim 

ptzebywać co najmniej 15 wyborców. Nieutwotzenie obwodu jest możliwe wyłącznie w 

uzasadnionych ptzypadkach na wniosek osoby kierującej daną jednostką". 

W Mieście Maków Mazowiecki tworzy się dwa odrębne obwody głosowania w SP ZOZ 

Zespół Zakładów Lecznictwa Otwartego i Zamkniętego im. Duńskiego Czerwonego Krzyża w 

Makowie Mazowieckim ul. Wincentego Witosa 2 oraz w Domu Pomocy Społecznej w Makowie 

Mazowieckim ul. Mazowiecka 2. 

Mając powyższe na uwadze wnioskuję o podjęcie przedstawionej uchwały. 

BURM STRZ MIASTA 

mgr Ja :~IwWS"i 

Id: EDAB994A-F921-48EI-A875-5B lB5946E3 1 D. Podpisany Strona I 




